关于南京市第三批高层次举荐人才人选

名单的公示

根据《南京市关于高层次人才举荐的工作方案（修订）》有关规定，经个人自荐、举荐委员举荐及市高层次人才举荐委员会审议，共产生林安宁等40名举荐人才人选。现将名单予以公示（详见附件），公示期为6月9日—6月15日。

如对上述人员有异议，请于公示期间向市高层次人才举荐工作领导小组办公室反映。

电话：025-68788121
邮箱：2421314920@qq.com

附件：南京市第三批高层次举荐人才人选名单
南京市高层次人才举荐工作领导小组办公室
2022年6月9日

附件

南京市第三批高层次举荐人才人选名单

	序号
	人才类别
	姓名
	所在单位

	1
	A类
	林安宁
	南京大学

	2
	B类
	吴庭鹤
	江苏先声药业有限公司

	3
	B类
	杨维永
	南京南瑞信息通信科技有限公司

	4
	B类
	闫新成
	南京中兴软件有限责任公司

	5
	B类
	杭小树
	江苏集萃智能制造技术研究所有限公司

	6
	B类
	陈彦
	江苏省人民医院

	7
	C类
	芮益民
	红宝丽集团

	8
	C类
	贾志宏
	南京工业大学先进轻质高性能材料研究中心

	9
	C类
	李超
	中国青年报社

	10
	C类
	樊小毅
	南京捷里科智能科技有限公司

	11
	C类
	庞海天
	南京江行联加智能科技有限公司

	12
	C类
	林建宏
	创意电子（南京）有限公司

	13
	C类
	戴魏
	国网电力科学研究院有限公司

	14
	C类
	慎凯
	满帮集团

	15
	C类
	詹盈
	新浪微博

	16
	C类
	李婕
	南京鼓楼医院

	17
	C类
	杨珊珊
	南京世和基因生物技术股份有限公司

	18
	C类
	王建磊
	南京先进激光技术研究院

	19
	C类
	黄礼胜
	南京科灵智能环保科技有限公司

	20
	C类
	高增银
	苏银理财有限责任公司

	21
	C类
	贝倍
	南京普龙仓储设施有限公司

	22
	C类
	曹海
	南京凯赢生节能环保科技有限公司

	23
	C类
	辛文波
	南京纳智科技有限公司

	24
	C类
	袁自伟
	江苏中圣高科技产业有限公司

	25
	C类
	刘卫滨
	南京德馨艺佳电子技术有限公司

	26
	C类
	尤劲柏
	江苏毅达股权投资基金管理有限公司

	27
	C类
	史宇涛
	中电环保股份有限公司

	28
	C类
	徐忱
	南京市中科齐信科技有限公司

	29
	D类
	蔡斌
	国电南瑞科技股份有限公司

	30
	D类
	崔月利
	迪飞医学科技（南京）有限公司

	31
	D类
	林璐
	南京潮宿科技有限公司

	32
	D类
	张之光
	南京阿叟阿巴科技有限公司

	33
	D类
	夏伟伟
	南京飞鹰智能科技有限公司

	34
	D类
	史晔翎
	南京微著信息科技有限公司

	35
	D类
	丁劲
	南京名阳智能科技有限公司

	36
	D类
	丁华平
	江苏博为智能科技有限公司

	37
	D类
	王秋才
	江苏路网交通科技有限公司总经理

	38
	D类
	钟志云
	菲尼克斯亚太电气（南京）有限公司

	39
	D类
	徐雯琪
	南京银浣熊文化传媒有限公司

	40
	D类
	辛贵忠
	南京新时越生物医药科技有限公司